ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СМОЛЕНСКИЙ РДЙОН>

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 201,9 года

О конкурсе на лучшее приглашение
на выборы для впервые голосующих
избирателей среди подростков и

Jt 821544

молодежи Смоленского
смоленской области

раиона

В соответствии с подпунктом ((в>) пункта 9 статьи 26 Федералъного закона
ОТ 12 ИЮня 2002 года J\b 67-ФЗ <<Об основных гарантиях избирательных прав и
права на }п{астие в референдуме граждан Российской Федерации>>, Планом
меропрИятиЙ по повышению правовой культуры избирателей (участников
РефеРендУМа) и обучению организаторов выборов и референдумов в Смоленской
области на 2018 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии
СМОленскоЙ области от 11 января 20119 года Ns 921680-6, территори€tльная
избирательнаЯ комиссиЯ мунициПальногО образования <<Смоленский район>
смоленской области

постановляет:

l. Провести с 01 февраля 2019 года по 28 февраля 20]19 года Конкурс на
Лr{шее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди
подростков и молодежи Смоленского района Смоленской области.

2. Утвердить: Положение о Конкурсе на луIшее приглашение на выборы
Для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи
Смоленского района Смоленской области (Приложение 1);

сосТав КонкурсноЙ комиссии по подведению итогов Конкурс на луIшее
ПРиГлашение на выборы для впервые голосующих избирателеЙ среди подростков
и молодежи Смоленского раЙона СмоленскоЙ области (Приложение 2).

3. Направить настоящее постановление МБУК <<Смоленская МТIБС) МО
<<Смоленский район> Смоленской области.

4. КОНтроль, За выполнением настоящего постановления возложить на
СеКРеТаря территориальной избирательной комиссии муниципzшьного
образования <<Смоленский райою> Смоленской области И.А. Козлову.

Т.и. Семенкова

Секретарь терр
избирательной

и.А. Козлова